dnevno, za vsakih nadaljnjih 30 min pa znaša 0,50 EUR.  

8.2 Za ponovno izdajo kartice v primeru izgube se zaračuna šest (6) evrov. V primeru 

večjih poškodb na kolesu ali ob odtujitvi kolesa se uporabniku zaračuna vrednost kolesa v 

višini 1.800 (tisoč osemsto) evrov. 

8.3 Plačilo članarine je možno na sedežu upravitelja z gotovino ali z bančno kartico. Plačilo 

članarine se prvič izvede ob registraciji uporabnika, nato se za vsako tekoče koledarsko leto 

članarina poravna v mesecu januarju na sedežu upravitelja (Javni zavod Zavod za mladino